Администрация
сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2024 года                                                                                             № 33
п. Степной

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

Руководствуясь п.1 ст.45, п.4 ст.53 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации сельского поселения «Степное» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, на земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 19 кв.м., с кадастровым номером 75:06:060101:531, расположенный по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п. Степной, ул. Новая, 17А для размещения водонапорной башни.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Степное»:                                              А.Г.Бакшеев
PAGE